
POSTANOWIENIE NR 712/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Łukasz Grodecki, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, zam. 

Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tomasz Grzegorz Fedyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nieborowice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 713/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Beata Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 
zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Regina Fedyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Nieborowice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 714/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Andżelika Locja Ciapa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Katarzyna Krzywonos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyszowice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 715/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Wiesława Nowok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przezchlebie 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Sztuflik-Nykiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 716/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. .Krzysztof Maciej Ciemny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łubie 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kinga Magdalena Zuwała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 717/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 31 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Michał Kazimierz Wartecki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 
KONFEDERACJA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dariusz Nykiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 718/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Barbara Eugenia Dubiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Małgorzata Maria Bartel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 719/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Julia Maria Trojanowska, zgłoszona przez KWW NOWY RATUSZ, zam. 
Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tomasz Bartel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 720/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu pokrewieństwa z kandydatem: 

1. Ryszard Paweł Paleczny, zgłoszony przez KK.W TRZECIA DROGA PSL
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jolanta Dagmara Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 721/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 57 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 57 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Beata Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Agnieszka Gabriela Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 722/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytońalnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Aleksandra N atalia Polis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

2. Rafał Piotr Pieniążkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Anna Maria Zuwała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

2. Jarosław Paweł Zuwała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 723/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Sabina Gabriela Bąk, zgłoszona przez KWW NOWY RA TUSZ, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Bożena Maria Stróżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 724/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 104 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 104 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Justyna Anna Wagner, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Rydel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


